
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 3150

QUILLÓN, miércoles 31 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3033

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-348

L

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SKY AIRLINE S.A/ RUT:88.417.000-1

LA SUMA DE $:232.596/
Y SON: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA LA SUMA DE $ 232.596.- A SKY AIRLINES S.A POR ADQUISICIÓN DE PASA.
AÉREOS PARA DON DANIEL COLOMA Y DON CLAUDIO GONZÁLEZ CIFUENTES DESDE LA CI
CONCEPCIÓN A LA CIUDAD DE LA SERENA, PARA ASISTIR A SEMINARIO DE LA LE
TRANSPARENCIA. SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 20, ORDEN DE COMPRA N° 4352-445-CM14,

PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152208007001

2152208007003

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
300212 Pasajes Personal Planta y

300306 Pasajes Personal Honoraric

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
116.298
116.298

HABER

232.596

RUT
88417000-1
88417000-1
88417000-1

DCTO.
-O

~0

c-o

TOTALES : 232.596 232.596

RECIBÍ CONFORME


